
Kupující Technické služby města Olomouce, a.s. 

Název VZ Dodávky elektromateriálu 

Evidenční číslo VZ 13/VZ/21 

Název dokumentu Rámcová dohoda – část 2 

  
 

Spis. znak C.1.2. – S 10 1 

 

I.  Smluvní strany 
 

Kupující: 

Název Technické služby města Olomouce, a.s. 

Sídlo Zamenhofova 783/34, 779 00 Olomouc 

IČ 25826603 

DIČ CZ25826603 

Bankovní spojení  

Číslo účtu  

Zapsán v OR U Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2052 

Jednající Ing. Milan Štarnovský, místopředseda představenstva 

Ing. Miloslav Sobotka, člen představenstva 

Tel.: 585 700 000 e-mail: tsmo@tsmo.cz 

Kontaktní osoba  

  e-mail:  

(dále jen jako kupující) 
 

a 
 

Účastníci rámcové dohody: 
 

Účastník č. 1 rámcové dohody  

Název Elfetex spol. s r.o. 

Sídlo Hřbitovní 31a, 312 16 Plzeň 

IČ 40524485 

DIČ CZ40524485 

Bankovní spojení  

Číslo účtu  

Zapsán v OR U Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1000 

Jednající Ing. Aleš Perlík 

Tel.: 734 528 827 e-mail: aperlik@elfetex.cz 

Kontaktní osoba  

 e-mail 
 
 
 

Účastník č. 2 rámcové dohody 

Název Elektrocentrum trading spol. s r.o. 

Sídlo Tovární 45, 772 00 Olomouc 

IČ 45196621 

DIČ CZ45196621 

Bankovní spojení  

Číslo účtu  

Zapsán v OR U Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2811 

Jednající Ing. Petr Tyl, ředitel 

Tel.: 605 221 230  e-mail: tyl@elektrozbozi.cz 

Kontaktní osoba  

Tel.:  e-mail:  

 
 
 
Účastník č. 3 rámcové dohody  

mailto:aperlik@elfetex.cz
mailto:tyl@elektrozbozi.cz


Kupující Technické služby města Olomouce, a.s. 

Název VZ Dodávky elektromateriálu 

Evidenční číslo VZ 13/VZ/21 

Název dokumentu Rámcová dohoda – část 2 

  
 

Spis. znak C.1.2. – S 10 2 

Název VYSTO Kobylí, s.r.o. 

Sídlo Novomlýnská 476, 691 67 Šakvice 

IČ 25331931 

DIČ CZ25331931 

Bankovní spojení  

Číslo účtu  

Zapsán v OR U Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26510 

Jednající Karel Müller 

Tel.: 602 767 901 e-mail: stazary@vysto.cz 

Kontaktní osoba  

Tel.:  e-mail:  
 
 

Účastník č. 4 rámcové dohody 

Název ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o. 

Sídlo Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice 

IČ 40743624 

DIČ CZ40743624 

Bankovní spojení  

Číslo účtu  

Zapsán v OR U Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 552 

Jednající Erik Nebeský 

Tel.: 602 105 080 e-mail: enebesky@elektrosms.cz 

Kontaktní osoba  

Tel.:  e-mail:  

 (dále jen jako účastník rámcové dohody) 
 

 
II.  Předmět rámcové dohody 

 
1. Předmětem rámcové dohody je vymezení smluvních podmínek, platných pro zadávání veřejných 

zakázek na základě rámcové dohody na dodávky, konkrétně na dodávky sloupů veřejného 
osvětlení (dále jen zakázky nebo zboží) v rozsahu a charakteru stanoveném touto rámcovou 
dohodou.  

2. Zakázky budou zadávány na základě rámcové dohody s obnovením soutěže mezi účastníky 
rámcové dohody v souladu s ustanovením § 135 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). 

3. Specifikace předmětu rámcové dohody je uvedena v příloze č. 1 „Nabídková cena – část 2“, která 
je nedílnou součástí této rámcové dohody (účastník rámcové dohody musí ocenit všechny 
požadované položky částkou vyšší než nula a dodržet obsahovou náplň, strukturu a členění).  

 

 
III.  Postup s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody 

 
1. Postup s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody upravuje § 135 ZZVZ. 
2. Kupující písemně vyzve účastníky rámcové dohody k podání nabídek na základě rámcové 

dohody za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. 
3. Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku bude dostatečně podrobná a určitá tak, aby 

účastník rámcové dohody byl schopen zpracovat nabídku na veřejnou zakázku.  
4. Každá výzva musí obsahovat: 

a) Identifikační údaje kupujícího, včetně identifikace oprávněné osoby. 
b) Název zakázky zadávané postupem s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody. 



Kupující Technické služby města Olomouce, a.s. 

Název VZ Dodávky elektromateriálu 

Evidenční číslo VZ 13/VZ/21 

Název dokumentu Rámcová dohoda – část 2 

  
 

Spis. znak C.1.2. – S 10 3 

c) Termín plnění zakázky. 
d) Lhůtu a místo pro podání nabídek. 
e) Ustanovení o otevírání nabídek. 
f) Formulář „Nabídková cena“ (formulář bude přílohou výzvy k podání nabídek). 

5. Smluvní strany se dohodly, že výzva k podání nabídek se bude považovat za odeslanou 
okamžikem, kdy kupující uveřejní výzvu na profilu zadavatele a zašle e-mailovou zprávu na 
kontaktní osobu uvedenou účastníkem rámcové dohody. 

6. Účastníci rámcové dohody se zavazují udržovat v řádném provozu prostředky e-mailové 
komunikace tak, aby mohli řádně obdržet výzvu odeslanou kupujícím. 

7. Nabídky na zakázku zadávanou na základě této rámcové dohody se podávají písemně, 
elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje kupující.cz..  

8. Nabídky musí obsahovat minimálně: 
a) Identifikaci kupujícího. 
b) Název zakázky. 
c) Identifikaci účastníka rámcové dohody. 
d) Popis požadovaného plnění. 
e) Nabídkovou cenu. 
f) Termín plnění zakázky. 
g) Řádně vyplněný formulář „Nabídková cena“ – všechny položky musí být oceněny částkou 

vyšší než nula a musí splňovat požadavky uvedené v odst. 10. a 11. tohoto článku. 
9. Kupující zmocňuje k zadávání jednotlivých zakázek tyto pracovníky: 

 jméno, funkce, e-mail: Ing. Miloslav Sobotka, MSZ, sobotka@tsmo.cz, 

 jméno, funkce, e-mail: Robert Svitavský, vedoucí provozovny, svitavsky@tsmo.cz. 
10. Cena za prováděné zakázky vybraným účastníkem rámcové dohody vychází z cenové nabídky 

předložené účastníkem rámcové dohody v zadávacím řízení (příloha č. 1 rámcové dohody). Zde 
uvedené jednotkové ceny jsou považovány za maximálně přípustné. 

11. Účastník rámcové dohody nesmí v nabídce na konkrétní zakázku kupujícího nabídnout ceny 
vyšší, než které účastník rámcové dohody uvedl v nabídce na uzavření rámcové dohody (příloha 
č. 1 rámcové dohody). 

12. Vyskytnou-li se při realizaci zakázky položky, které nejsou uvedeny v příloze č. 1 rámcové 
dohody, budou tyto realizovány nejvýše za ceny, které účastníci rámcové dohody uvedou 
v nabídkách na konkrétní zakázky.  

 
 
 
 

 
IV.  Platební podmínky 

 
1. Daňový doklad bude vystaven vždy po skončení konkrétní zakázky zadané postupem 

s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody, na základě oboustranně odsouhlaseného 
soupisu dodaného zboží. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních 
dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu. 

2. Kupující je oprávněn vrátit účastníku rámcové dohody přede dnem splatnosti příslušný daňový 
doklad, pokud takový daňový doklad nemá náležitosti stanovené obecně závaznými právními 
předpisy, a to s uvedením důvodu vrácení. Účastník rámcové dohody je povinen v případě 
vrácení daňového dokladu vyhotovit nový daňový doklad. Důvodným vrácením daňového 
dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží 
znovu ode dne doručení nově vystaveného daňového dokladu. 

3. Zálohy se neposkytují. 
4. Účastník rámcové dohody se zavazuje použít na daňovém dokladu bankovní účet zveřejněný 

v registru plátců podle § 96 zákona o DPH (dále jen ZDPH). 
5. Úhrada ceny díla bude objednatelem převáděna na účet účastník rámcové dohody zveřejněný 



Kupující Technické služby města Olomouce, a.s. 

Název VZ Dodávky elektromateriálu 

Evidenční číslo VZ 13/VZ/21 

Název dokumentu Rámcová dohoda – část 2 

  
 

Spis. znak C.1.2. – S 10 4 

správcem daně podle § 98 zákona o DPH, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný 
bankovní účet. Pokud účastník rámcové dohody nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 
zákona o DPH správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho 
zveřejnění správcem daně, aniž by byl objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního 
účtu správcem daně oznámí účastník rámcové dohody bezodkladně objednateli. Objednatel je 
oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že se účastník rámcové dohody dle údajů v 
registru plátců DPH stane nespolehlivým plátcem DPH. 

 

 
V.  Záruka na dílo 

 
1. Účastník rámcové dohody poskytne na jednotlivé zboží záruční dobu v délce min. 24 měsíců, 

která začíná běžet okamžikem převzetí zboží objednatelem.  
2. Kupující se zavazuje zjištěné závady na zboží neprodleně oznámit kontaktní osobě účastníka 

rámcové dohody e-mailovou zprávou a účastník rámcové dohody je povinen je v dohodnutém 
termínu odstranit. 

 

 
VI.  Sankční ustanovení 

 
1. Při nedodržení požadovaného termínu dodání zboží účastníkem rámcové dohody nebo 

nedodržení dohodnutého termínu na odstranění vad, vzniká kupujícímu právo na smluvní pokutu 
ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

2. Při nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu kupujícím, vzniká účastníkovi rámcové 
dohody právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny faktury za každý den prodlení. 

3. Nedodržení termínu dodání zboží se považuje za podstatné porušení této rámcové dohody. 
4. Zjistí-li se při předávání zboží vady, je kupující oprávněn pozdržet úhradu platby za toto zboží a 

to až do odstranění vad. 
5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti pohledávce účastníka 

rámcové dohody za kupujícím. 
6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody. 
 

 
 
 
 
 

VII.  Doba trvání smlouvy 
 

1. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a uzavírá 
se na dobu určitou, a to do 31.12.2022. 

2. Kupující je oprávněn od rámcové dohody odstoupit při podstatném porušení této rámcové 
dohody. Odstoupení od rámcové dohody je účinné pouze ve vztahu k účastníku rámcové 
dohody, který se podstatného porušení rámcové dohody dopustil. Smluvní vztahy kupujícího 
s ostatními účastníky rámcové dohody nejsou dotčeny, zejména takové odstoupení od rámcové 
dohody není důvodem k odstoupení od rámcové dohody ze strany ostatních účastníků. 

 

 
VIII.  Závěrečná ustanovení 

 
1. Kupující v souladu s ustanovením § 6 odst. 4 ZZVZ k dodržení zásady sociálně odpovědného 

zadávání stanovuje požadavek, aby účastníci rámcové dohody zajistili dodržování 
pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů vůči svým pracovníkům i vůči poddodavatelům, zejména ve vztahu k jejich 



Kupující Technické služby města Olomouce, a.s. 

Název VZ Dodávky elektromateriálu 

Evidenční číslo VZ 13/VZ/21 

Název dokumentu Rámcová dohoda – část 2 

  
 

Spis. znak C.1.2. – S 10 5 

odměňování, dodržování délky pracovní doby, odpočinku a podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci. 

2. Kupující v souladu s ustanovením § 6 odst. 4 ZZVZ k dodržení zásady sociálně odpovědného 
zadávání stanovuje požadavek, aby účastníci rámcové dohody zajistili řádné a včasné plnění 
finančních závazků vůči svým poddodavatelům, kdy se za řádné a včasné plnění považuje plné 
uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá při plnění této veřejné 

zakázky. 
3. Tato rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

ZZVZ. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této rámcové dohody, smluv na realizaci 
konkrétních zakázek na základě této rámcové dohody nebo v souvislosti s nimi, budou řešeny 
pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny 
obecnými soudy. Smluvní strany zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a 
dokumenty dle této rámcové dohody jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné. 

4. Tato rámcová dohoda je uzavřena na základě zadávacího řízení v souladu s ustanoveními ZZVZ.  
5. Účastník rámcové dohody bere na vědomí, že kupující je dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 

340/2015 Sb. subjektem povinným uveřejnit tuto rámcovou dohodu v registru smluv a dle § 219 
ZZVZ na svém profilu zadavatele.  

6. Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou níže uvedené přílohy: 
Příloha č. 1 – Nabídková cena. 
Příloha č. 2 – Smluvní podmínky pro dodavatele. 

7. Tato rámcová dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý bude považován za 
prvopis. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise této rámcové dohody. 

8. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se 
k jejímu plnění, připojují své podpisy. 

 
Objednatel: Účastníci rámcové dohody: 
 
 
 
 
Ing. Milan Štarnovský   
místopředseda představenstva Účastník č. 1 rámcové dohody 
 
 
 
 
 
Ing. Miloslav Sobotka Účastník č. 2 rámcové dohody 
člen představenstva  
 
 
 
 
 Účastník č. 3 rámcové dohody 
 
 
 
 
 
 Účastník č. 4 rámcové dohody 
 


